
ZARZĄDZENIE NR 70/2024

RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH

z dnia 19-12-2024 r.

w sprawie określenia zadań Zastępcy Rzecznika Praw Obywatelskich

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 15 lipca 1987 r. o Rzeczniku Praw 

Obywatelskich oraz § 2 ust. 4 Statutu Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 41/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich z 

dnia 8 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Biuru Rzecznika Praw 

Obywatelskich, zmienionego zarządzeniem Nr 49/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich 

z dnia 25 września 2017 r., zarządzeniem Nr 23/2018 Rzecznika Praw Obywatelskich z 

dnia 24 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 15/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 

24 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 37/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 23 

września 2019 r., zarządzeniem Nr 13/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 18 

sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 10 

listopada 2021r., zarządzeniem Nr 36/2022 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 25 

lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 7/2023 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 28 lutego 

2023 r., zarządzeniem Nr 41/2024 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 1 lipca 2024 r., 

zarządzeniem Nr 56/2024 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 27 września 2024 r. 

oraz zarządzeniem Nr 68/2024 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 17 grudnia 2024 

r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zastępca Rzecznika Praw Obywatelskich Adam Krzywoń sprawuje bezpośredni 

nadzór nad działalnością:

1) Zespołu Prawa Administracyjnego i Gospodarczego;

2) Zespołu do spraw Równego Traktowania;

3) Zespołu do spraw Sygnalistów.



2. Do zadań Zastępcy Rzecznika Praw Obywatelskich Adama Krzywonia należy 

również wykonywanie innych zadań zleconych przez Rzecznika Praw 

Obywatelskich.

§ 2.

Zastępca Rzecznika Praw Obywatelskich Adam Krzywoń jest upoważniony do 

wnoszenia prawnych środków zaskarżenia oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w:

1) art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 15 lipca 1987 r. o Rzeczniku Praw Obywatelskich;

2) art. 89 § 2 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Sądzie Najwyższym.

§ 3.

Traci moc zarządzenie Nr 22/2022 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 1 kwietnia 

2022 r. w sprawie określenia zadań Zastępcy Rzecznika Praw Obywatelskich, 

zmienione zarządzeniem Nr 32/2023 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 26 lipca 

2023 r.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

Rzecznik Praw Obywatelskich

Marcin Wiącek

/-podpisano elektronicznie/


		2024-12-19T11:08:27+0000
	Marcin Wiącek




